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Protokół Nr XVIII / 2016 

dwuczęściowej Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

odbytej  I część w dniu 27 kwietnia  2016 roku 

w sali 109 Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 

 

Sesję rozpoczęto 27  kwietnia br. o godz. 16.00, zakończono,  dnia 30 kwietnia 2016 

br. o godz. 15.00. 

 

Obrady XVIII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzyła Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Osuch, która powitała radnych i zaproszonych gości.  

  

Rada obradowała w osobowym składzie18 na ogólny stan 19, co stanowiło kworum, 

przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały /nieobecny radny                            

J. Brzostowski/. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Protokół XVII sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca  2016 roku został 

przyjęty jednomyślnie – 18 za / nieobecny  radny J. Brzostowski/.  

 

Rada stosunkiem głosów 18 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciwnych przyjęła następujący 

porządek obrad:  

 

 Porządek  obrad  I  części  XVIII  sesji   RPW:     

 1.   Sprawy regulaminowe (otwarcie sesji, stwierdzenie kworum, przyjęcie protokołu  z  

      poprzedniej  sesji). 

 2.  Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad i przyjęcie porządku . 

 3.  Informacja Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 

 4.  Sprawozdanie Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu  między    

      Sesjami. 

5.   Informacja Przewodniczących komisji rady o pracy między posiedzeniami sesji. 

6.   Sprawozdanie z rocznej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

      oraz efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej  w Powiecie  

      Wągrowieckim w 2015 roku. 

 7.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania  oceny rocznej  

      działalności  Warsztatu Terapii Zajęciowej  w Wapnie. 

 8.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania  oceny rocznej  

      działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  w  Wągrowcu. 

 9.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu działań na rzecz osób  

      niepełnosprawnych na lata 2016-2020. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu  

      Wągrowieckiego. 

11. Informacja z wykonania dotacji, które zostały udzielone organizacjom  

      pozarządowym przez Powiat Wągrowiecki w 2015 roku. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 
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13.Podjęcie uchwały  w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego, na  

     zabezpieczenie spłaty długoterminowego kredytu, udzielonego przez bank  

     wyłoniony  w drodze procedury przetargowej. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy Finansowej Powiatu  

      Wągrowieckiego na lata 2016-2022. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wągrowieckiego  

      na 2016 rok.     

16. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały Nr  XVII /117/ 2016 RPW  z dnia 30  

      marca 2016 roku, w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,  

      odraczania terminu lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych o  

      charakterze cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi  Wągrowieckiemu lub  

      jego jednostkom organizacyjnym; warunków dopuszczalności pomocy publicznej w  

      przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz  wskazanie  

      organów do tego uprawnionych. 

17. Interpelacje i zapytania. 

18. Wnioski i oświadczenia  radnych. 

 

Porządek obrad  II części XVIII  Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

–  z okazji 1050  Rocznicy Chrztu Polski : 

 

19. Wznowienie obrad  XVIII uroczystej części Sesji  Rady Powiatu Wągrowieckiego 

      (Małgorzata Osuch-  Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego)  

20. Odśpiewanie HYMNU POLSKI 

21. Powitanie gości i przedstawienie porządku Sesji. 

      (Małgorzata Osuch -  Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego)  

22. Wystąpienia okolicznościowe z okazji 1050. Rocznicy Chrztu Polski: 

        Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki 

        Przedstawiciel duchowieństwa. 

23.Wykład: 

    „ CHRIST - ITI, CZYLI „ZAZNACZONY IMIENIEM CHRYSTUSA”.  CZYM W 

ISTOCIE  SWOJEJ STAŁ SIĘ CHRZEST MIESZKA DLA PRZEMIAN 

KULTUROWYCH NA ZIEMIACH  POLSKICH”  - prof. dr hab. Andrzej  Marek 

Wyrwa.  

24. Zamknięcie XVIII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Ad 1 

Jak wyżej. 

 

Ad 2  

Jak wyżej. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady Małgorzata Osuch poinformowała o pracy między sesjami. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Informacja Przewodniczącej o pracy między sesjami stanowi załącznik nr 3                               

do protokołu. 
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Ad 4 

Starosta T. Kranc poinformował o pracy Zarządu między sesjami Rady Powiatu 

Wągrowieckiego.   

Zapytań nie zgłoszono. 

Informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego i stanowi ona 

załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad 5 

Przewodniczący Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, 

Wiesław Ewertowski przedstawił informację z działalności Komisji                                                

w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 2 posiedzenia, na których 

zapoznała się z informacją o realizacji zadań bieżących oraz sytuacją własnościowa 

DPS-u w Srebrnej Górze, dokonała  analizy finansowej jednostek oświatowych    oraz   

opiniowała materiały na sesję.  

 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, Grzegorz Owczarzak 

przedstawił informację z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w 

tym okresie odbyła 2 posiedzenia, na których zapoznała się z informacją o działalności 

Wydziału Komunikacji, o ilości pojazdów, zdawanych egzaminach na prawo jazdy w 

Powiecie Wągrowieckim za rok 2015. Komisja  opiniowała materiały na sesję. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Andrzej Bielecki 

przedstawił informację z działalności komisji  w okresie międzysesyjnym. Komisja w 

tym okresie odbyła 2 posiedzenia, na których przyjęła informację o wysokości 

subwencji oświatowej na 2016 rok oraz oceniała wykorzystanie budżetu za 2015  w 

zakresie działania Komisji. Odbyło się spotkanie konsultacyjno - informacyjne z 

wybranymi organizacjami pozarządowymi, działającymi w zakresie turystki i kultury, 

zapoznała się z informacją o projektach konkursowych realizowanych przez 

Organizacje Pozarządowe dofinansowanych  przez powiat w 2015.Komisja  opiniowała 

materiały na sesję i wypracowała wniosek . 

 

Przewodniczący  Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, Tadeusz 

Synoracki przedstawił  informację z działalności komisji w okresie międzysesyjnym. 

Komisja w tym okresie odbyła 1 posiedzenie , na którym opiniowała materiały na sesję.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Andrzej Wieczorek przedstawił informację            

z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła            

2 posiedzenia, na których dokonała kontroli realizacji budżetu  w ZSP  w  Gołańczy                

w 2015 roku oraz dokonała oceny bezpieczeństwa mieszkańców DPS w Srebrnej Górze. 
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Ad 6 

Edyta Owczarzak - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu , 

przedstawiła sprawozdanie z rocznej działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie oraz efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej  w Powiecie 

Wągrowieckim w 2015 roku. 

 

Zapytań nie zgłoszono 

Powyższa informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego i stanowi 

ona załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Ad 7 

Barbara Senger kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej, przedstawiła projekt  

uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania  oceny rocznej  działalności  

Warsztatu Terapii Zajęciowej  w Wapnie. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały sprawie w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania  oceny 

rocznej  działalności  Warsztatu Terapii Zajęciowej  w Wapnie głosowało: 17 - za, 0- 

przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu, /nieobecni radni J. Brzostowski,                        

M. Liske/. 

 

Podjęta uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania  oceny rocznej  

działalności  Warsztatu Terapii Zajęciowej  w Wapnie stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad 8 

Emilia Walewska -Szyjka kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej,  przedstawiła  

projekt uchwały, w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania  oceny rocznej 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  w  Wągrowcu. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania  oceny rocznej  

działalności  Warsztatu Terapii Zajęciowej  w Wągrowcu  głosowało: 18 - za, 0- 

przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu, /nieobecny radny J. Brzostowski/. 

 

Podjęta uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania  oceny rocznej  

działalności  Warsztatu Terapii Zajęciowej  w Wągrowcu,  stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu. 
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Ad 9 

Edyta  Owczarzak dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, przedstawiła 

projekt  uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu działań na rzecz osób  

niepełnosprawnych na lata 2016-2020. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18  radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu działań na rzecz 

osób  niepełnosprawnych na lata 2016-2020 głosowało: 18 - za, 0- przeciwnych, 0 - 

wstrzymujących się od głosu, / nieobecny radny J. Brzostowski/. 

 

Podjęta uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu działań na rzecz osób  

niepełnosprawnych na lata 2016-2020 stanowi, załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 10 

Edyta Owczarzak dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, zreferowała 

projekt uchwały, w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu 

Wągrowieckiego głosowało: 18 - za, 0- przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu, 

/ nieobecny radny J. Brzostowski/. 

 

Podjęta uchwała w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu 

Wągrowieckiego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady M. Osuch,  odniosła się do wystąpień  kierowników wtz w 

Wapnie i Wągrowcu oraz  pani dyrektor PCPR , gratulując  w imieniu Rady, paniom 

kierującym placówkami, pani Prezes , która czuwa nad realizacją zadań.  

„Podsumowując, chcę powiedzieć, że  kierownicy są dumni z podopiecznych, a My 

jesteśmy dumni z wyników”. Przewodnicząca Rady  podziękowała za przedstawione 

informacje, życząc  dalszych sukcesów. 

 

Ad 11 

Barbara Linetty kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia, przedstawiła  

informację z wykonania dotacji, które zostały udzielone organizacjom pozarządowym 

przez Powiat Wągrowiecki w 2015 roku. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady podziękowała za przedstawioną informację, która stanowi 

załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
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Ad 12 

Danuta Królczyk Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały, w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu głosowało: 

18 - za, 0- przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu,/ nieobecny radny  

J.Brzostowski/. 

Podjęta uchwała  w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu, stanowi załącznik 

nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 13 

Danuta Królczyk Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały  w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania wekslowego, na zabezpieczenie spłaty długoterminowego 

kredytu, udzielonego przez bank wyłoniony  w drodze procedury przetargowej. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego, na 

zabezpieczenie spłaty długoterminowego kredytu, udzielonego przez bank wyłoniony  

w drodze procedury przetargowej głosowało: 18 - za, 0- przeciwnych, 0 - 

wstrzymujących się od głosu, nieobecny radny J. Brzostowski. 

 

Podjęta uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego, na zabezpieczenie 

spłaty długoterminowego kredytu, udzielonego przez bank wyłoniony  w drodze 

procedury przetargowej stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 14 

Danuta Królczyk Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt  uchwały w sprawie  zmian  

Wieloletniej  Prognozy Finansowej Powiatu Wągrowieckiego na lata 2016-2022 wraz z 

autopoprawką . 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy Finansowej Powiatu 

Wągrowieckiego na lata 2016-2022 wraz z autopoprawką głosowało: 18 - za, 0- 

przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu , nieobecny radny J. Brzostowski./ 

 

Podjęta uchwała w sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy Finansowej Powiatu 

Wągrowieckiego na lata 2016-2022, stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 



 

7 
 

Ad 15 

Danuta Królczyk Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt  uchwały, w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok wraz z autopoprawką. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  18  radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

Powiatu  Wągrowieckiego na 2016 rok wraz z autopoprawką  głosowało: 18 - za,                   

0 - przeciwnych, 0 -  wstrzymujących się od głosu, /nieobecny radny J. Brzostowski/. 

 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Powiatu  Wągrowieckiego na 2016 

rok stanowi załącznik nr  14  do niniejszego protokołu. 

 

Ad 16     

Danuta Królczyk Skarbnik Powiatu  przedstawiła projekt  uchwały w sprawie  zmiany 

uchwały Nr  XVII /117/ 2016 RPW z dnia 30 marca 2016 roku, w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu lub rozkładania 

na raty spłat należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przysługujących 

Powiatowi  Wągrowieckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym; warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 

pomoc publiczną oraz  wskazanie organów do tego uprawnionych. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie  zmiany uchwały Nr  XVII /117/ 2016 RPW z dnia 

30 marca 2016 roku, w sprawie  szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,  

odraczania terminu lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych o  charakterze 

cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi Wągrowieckiemu lub  jego jednostkom 

organizacyjnym; warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w 

których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazanie organów do tego 

uprawnionych  głosowało: 18 - za, 0- przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu, 

nieobecny radny J. Brzostowski/. 

Podjęta uchwała  stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 17 

Interpelacje i zapytania: nie złożono. 

 

Ad 18 

Wnioski i oświadczenia  radnych: 

Przewodnicząca Rady M. Osuch podniosła dyskusję w kwestii pisma przesłanego do 

Przewodniczącego Rady,  od Stowarzyszenia Osób Poszkodowanych Przez Spółki 

Grupy Volkswagen AG w Warszawie wg. załącznika nr 16 do protokołu.  Radni Rady 

Powiatu,  nie zajęli stanowiska w przedmiotowej sprawie. 
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Sekretarz A. Sebastyański przybliżył temat  nadmieniając , że pismo zostało przesłane 

radnym w  wersji elektronicznej wraz ze stanowiskiem Zarządu Powiatu, przypomniał  

również, że w przedmiotowej kwestii była rozpatrywana petycja kierowana do 

Rzecznika Konsumentów. Stanowisko jest  negatywne. Chodzi głównie o homologację 

i zanieczyszczanie środowiska. Starostwo nie ma podstaw do przeprowadzania takich 

pomiarów  dot. zadymiania spalin w wydychanym powietrzu, ponieważ badania 

pojazdów są ustalane ściśle określoną procedurą. 

 

 

Rady T. Synoracki  zapytał , czy my jako powiat w tym zakresie możemy  być pewni. 

Czy odpowiedź Pana Starosty jest ostateczna i wyczerpująca? Czy nie znajdzie się jakaś 

firma , która nie będzie rościła sobie prawa do odszkodowania? Pytam czy nie ma nic 

na rzeczy i  możemy spać spokojnie i że  tylko i wyłączenia o pieniądze chodzi. Takiej 

odpowiedzi  żądam. 

 

Starosta T. Kranc odniósł się do problemu i wspomniał, że  dotyczy to całego świata. 

Nasze przepisy określają badanie pojazdów. Zapytałem, czy badanie jakości spalin 

otrzymałem odpowiedź , że tak. W naszych stacjach diagnostycznych nie ma 

możliwości zbadać jakości spalin. Stacje są kontrolowane, Pytanie czy wykonaliśmy 

wszystko . Tak zrobiliśmy wszystko w tej kwestii. Jak będzie wyglądać, okaże się 

później. Tak samo jak ze zwrotem za karty pojazdu. 

Starosta kończąc wypowiedź dodał, że te badania które wykonujemy, robimy zgodnie z 

przepisami. 

 

 

O godz. 18.15 Przewodnicząca Rady M. Osuch ogłosiła  przerwę o obradach  XVIII 

sesji  Rady Powiatu, do dnia 30 kwietnia br. do godz. 12.15. 

 

Ad 19 

Dnia 30 kwietnia br. o godz. 12.15  Przewodnicząca Rady Powiatu, wznowiła obrady  

XVIII uroczystej części Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Porządek obrad  II części XVIII  Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z okazji 1050  

Rocznicy Chrztu Polski  oraz  przebieg uroczystości przedstawiał  się następująco, wg. 

załącznika nr 17 do protokołu. 

 

Ad 20 

Odśpiewanie HYMNU POLSKI 

 

Ad 21 

Powitanie gości i przedstawienie porządku Sesji(Małgorzata Osuch -  Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego)  

 

Ad 22 

Wystąpienia okolicznościowe z okazji 1050. Rocznicy Chrztu Polski: 

        Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki 

        Przedstawiciel duchowieństwa. 
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Ad 23 

Wykład: „ CHRIST - ITI, CZYLI „ZAZNACZONY IMIENIEM CHRYSTUSA”.  

CZYM W ISTOCIE  SWOJEJ STAŁ SIĘ CHRZEST MIESZKA DLA PRZEMIAN 

KULTUROWYCH NA ZIEMIACH  POLSKICH”  - prof. dr hab. Andrzej  Marek 

Wyrwa.  

        

Ad 24 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego, 

zamknęła obrady XVIII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego.  

 

 
                Sekretarz Rady                                             Przewodnicząca                      

         Powiatu Wągrowieckiego                        Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                                                                                

 

          ......................................                                 .......................................... 

             /Łukasz Wachowiak/                                       /Małgorzata Osuch/ 

 

 

                   Protokolantka 

 

       ................................................ 

                 /Mariola Substyk/ 
 


